
UCHWAŁA NR XIV/156/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/18 z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 r., 
poz. 713), § 48 ust. 1 oraz  § 55 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Frombork,  przyjętego uchwałą Nr VII/66/19  Rady 
Miejskiej we Fromborku z dnia 9 maja 2019 r. - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/10/18 z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej we Fromborku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Ustala się 5 – osobowy skład Komisji Rewizyjnej. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Jakóbczyk Magdalena 

2) Janicka Anna 

3) Ros Agnieszka 

4) Urbanowicz Jadwiga 

5) Marcin Zabłocki 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 




